”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande
CNPJ 05.145.721/0001-03

Avenida das Araucárias, 177 – Sala 105 e 106 - Eucaliptos – CEP 83.820-071 - Fazenda Rio Grande – PR.

Fone: (41) 3995-2146 – fazprev@fazprev.com.br - www.fazprev.com.br

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO 015/2023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: GRÁFICA LUAR EDITORA E PAPELARIA LTDA – CNPJ
 12.762.864/0001-20
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a rescisão unilateral do Contrato
Administrativo nº 015/2023, com amparo no disposto no art. 79, inciso I, e art. 77 e
78, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93.
DATA DA RESCISÃO: 22/12/2023.

______________________________________________________________________

Oficial Eletrônico
• Nº002/2024 - Data: de 09
• de janeiro de 2024.